Município de Aluruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  114/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 11 de julho de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Resposta ao ofício 120 e 121/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que será

verificado se realmente há necessidade da manutenção indicada.

Atenciosamente.

4, '4
Erlisson Vitor"17.es

Prefeito Municipal

CJWARix MUNICIPAL Dt
PROTOCOLO

.-'- I-- - /204

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiunjoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro

,AJuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

wwwaíuruoca.mg.gov.br  0 gabinete@aiuruoca.mg.gov, br